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تأکید فرماندار بر استعدادیابی دانشآموزان و تقویت فعالیتهای فرهنگی در شهرستان
قرچک

جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان به ریاست فرماندار شهرستان قرچک و با حضور امامجمعه، مدیر آموزش و

پرورش، جانشین فرمانده سپاه ناحیه ۱۵ خرداد، جانشین فرمانده نیروی انتظامی و سایر مسئولان و فرهنگیان برگزار شد

و مهمترین مسائل حوزه آموزش، سرانه آموزشی و برنامههای فرهنگی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان به ریاست علی محمد اسلامی فرماندار و با حضور حجت الاسلام والمسلمین

اسماعیلی امام جمعه، مدیر آموزش و پرورش، جانشین فرمانده سپاه ناحیه ۱۵ خرداد، جانشین فرمانده نیروی انتظامی و سایر مسئولان و فرهنگیان برگزار شد و مهم ترین مسائل

حوزه آموزش، سرانه آموزشی و برنامه های فرهنگی مورد بررسی قرار گرفت.

فرماندار شهرستان قرچک ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و گرامیداشت هفته شورای آموزش و پرورش با اشاره به نزدیک بودن دهه مبارک فجر گفت: دشمنان نظام همواره در تلاش

برای ایجاد توطئه و ناامیدی هستند، اما حضور آگاهانه و هدفمند مردم، این نقشه ها را خنثی می کند.

اسلامی با تأکید بر اهمیت نهضت مدرسه سازی در شهرستان اظهار داشت: مجموعه فرمانداری در هر نقطه ای که نیاز به کمک و همراهی باشد، پای کار خواهد بود تا مشکلات

زیرساختی حوزه آموزش برطرف شود.

وی همچنین بر اجرای مطلوب برنامه های دهه فجر در مدارس تأکید کرد و افزود: دانش آموزان آینده سازان کشور هستند و اساس توسعه هر جامعه ای از آموزش و پرورش آغاز

می شود؛ نسلی که در مدرسه تربیت می شود، در آینده مدیریت حوزه های مختلف جامعه را بر عهده خواهد گرفت.

فرماندار قرچک با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار دانش آموز در این شهرستان مشغول تحصیل هستند، نقش آموزش و پرورش را در مسیر توسعه بسیار حیاتی دانست و گفت: تجربه

جوامع توسعه یافته نشان می دهد که نخستین و مهم ترین سرمایه گذاری آن ها در حوزه آموزش بوده است.

اسلامی با اشاره به جوان بودن جمعیت شهرستان قرچک، بر لزوم استعدادیابی در مدارس تأکید کرد و افزود: باید استعداد دانش آموزان شناسایی شود و هر فرد متناسب با

توانمندی های خود هدایت گردد تا از هدررفت استعدادها جلوگیری شود.

وی در ادامه، تبیین اقدامات و فعالیت های فرهنگی را ضروری دانست و خاطرنشان کرد: کار فرهنگی نیازمند تخصص است و باید توسط افراد آگاه در حوزه علوم تربیتی،

روانشناسی و مسائل فرهنگی انجام شود تا اثربخشی لازم را داشته باشد.

فرماندار قرچک در پایان بر استفاده از دیدگاه ها و نظرات نخبگان و صاحب نظران تأکید کرد و گفت: ایجاد امید در نسل جوان، تقویت هویت ملی و بازگو کردن افتخارات کشور

برای نوجوانان و جوانان از مهم ترین وظایف مجموعه آموزش و پرورش است.
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